ATLAS DES OISEAUX DE FRANCE EN
HIVER —~f

FICHE HABITAT

i N° maille’ N° carré?
Nom Département 10x10 Km 2%x2 Km
1°" ou 2° ) )
Date Heure début Heure fin
passage
1/2
Longueur (m)

Code Habitat

CODES HABITAT

A. Forét (arbres > 5m de hauteur)
B. Buissons (fourrés, landes, maquis ou jeune forét < 5m de hauteur)

C. Pelouses naturelles et prairies
D1. Milieux agricoles intensifs (en fonction des caractéristiques locales)

D2. Milieux agricoles extensifs(en fonction des caractéristiques locales)

E. Milieux bdtis ou urbanisés

F. Milieux aquatiques
G. Milieux rupestres (rochers terrestres ou cotiers)

N° maille’ 10x10 Km
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N° carré? (2x2 Km)
Indiquer la lettre correspondant a la maille 2x2 Km dans laquelle est réalisé le transect
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Espaces Distance de contact Vol
<50m 50-100 m >100 m
1 | Accenteur mouchet
2 | Alouette des champs
3 | Bergeronnette grise
4 | Bruant zizi
5 | Buse variable
6 | Chardonneret élégant
7 | Choucas des tours
8 | Corbeau freux
9 | Corneille noire
10 | Etourneau sansonnet
11 | Faucon crécerelle
12 | Geai des chénes
13 | Grimpereau des jardins
14 | Grive draine
15 | Grive litorne
16 | Grive mauvis
17 | Grive musicienne
18 | Héron cendré
19 | Linotte mélodieuse
20 | Merle noir
21 | Mésange a longue queue
22 | Mésange bleue
23 | Mésange charbonniére
24 | Moineau domestigue
25 | Pic épeiche
26 | Pic vert
27 | Pie bavarde
28 | Pigeon ramier
29 | Pinson des arbres
30 | Pipit farlouse
31 | Rougegorge familier
32 | Tourterelle turque
33 | Troglodyte mignon
34 | Vanneau huppé
35 | Verdier d'Europe
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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